
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση του άρθρου 48 του Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας του Αριστοτελείου Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Β’ 1099/2000, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).

2 Ρύθμιση περί συμμετοχής στα συλλογικά όργανα 
μελών που συνδέονται με συγγένεια ή είναι σύζυ-
γοι.

3 Συμπληρωματική έγκριση υπερωριακής απασχό-
λησης υπαλλήλου της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 
Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας για το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 44705 (1)

   Τροποποίηση του άρθρου 48 του Εσωτερικού 
Κανονισμού Λειτουργίας του Αριστοτελείου Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Β’ 1099/2000, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3341/1925 «Περί ιδρύσεως Πανεπιστημίου 

εν Θεσσαλονίκη» (Α’ 154), με τον οποίο ιδρύθηκε το 
Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης ως «Πανεπι-
στήμιον Θεσσαλονίκης», όπως μετονομάστηκε σε «Αρι-
στοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης» με το άρθρο 7 
του ν. 3108/1954.

2. Το άρθρο 9 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας
(ν. 2690/1999, Α’ 45), περί μεταβίβασης αρμοδιότητας 
των διοικητικών οργάνων και εξουσιοδότησης των δι-
οικητικών οργάνων προς υπογραφή.

3. Τα άρθρα 34, 38, 56 και 58 του ν. 4777/2021 (Α’ 25) 
«Εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, προστασία 
της ακαδημαϊκής ελευθερίας, αναβάθμιση του ακαδη-
μαϊκού περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις».

4. Τον ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκ-
παιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λει-
τουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινω-
νία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και ειδικότερα αυτές της 
περ. στ) της παρ. 4 του άρθρου 16, του άρθρου 44, της 
παρ. 1 του άρθρου 223 και της παρ. 1 του άρθρου 472.

5. Την περ. θ’) και κδ’), της παρ. 2 του άρθρου 5 του 
ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ-
νήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

6. Το κεφάλαιο ΙΑ’ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμ-
μα Διαύγεια» του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Δι-
ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις».

7. Την υπό στοιχεία 108075/Ζ1/03-07-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
432, διόρθωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 809) διαπιστωτική 
πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων με θέμα «Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντι-
πρυτάνεων του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλο-
νίκης» με θητεία από 01-09-2019 έως 31-08-2022.

8. Την υπό στοιχεία 105174/Z1/12-08-2020 διαπιστω-
τική πράξη της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 650) περί παράτασης της θητείας του Πρύτανη 
και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Α.Π.Θ. έως τη 
συμπλήρωση τεσσάρων (4) ακαδημαϊκών ετών, ήτοι έως 
31-08-2023.

9. Την υπ’ αρ. 92795/30-08-2022 πράξη του Πρύτανη 
του Α.Π.Θ. (Υ.Ο.Δ.Δ. 801) με θέμα «Καθορισμός της σειράς 
αναπλήρωσης του Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης από τους Αντιπρυτάνεις, καθορι-
σμός τομέα ευθύνης κάθε Αντιπρύτανη και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Πρύτανη στους Αντιπρυτάνεις, σύμ-
φωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 
(Α’ 141)».

10. Την υπό στοιχεία Φ. 1.231/Β1/425/25-08-2000 
υπουργική απόφαση «Έγκριση του Εσωτερικού Κα-
νονισμού Λειτουργίας του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης» [Β’ 1099, όπως τροποποιήθηκε 
(Β’ 1562/2002, Β’ 1517/2004, Β’ 625/2006, Β’ 1552/2020 
και Β’ 1487/2022)].

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 864

7729

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.21 11:11:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7730 Τεύχος B’ 864/20.02.2023

11. Την εισήγηση με υπ’ αρ. 38334/12-1-2023 της Γε-
νικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Α.Π.Θ.

12. Την ανάγκη τροποποίησης του Εσωτερικού Κανο-
νισμού Λειτουργίας του Α.Π.Θ., σε ότι αφορά ρυθμίσεις 
θεμάτων σχετικά με τις εκπαιδευτικές εκδρομές και τις 
ασκήσεις στην ύπαιθρο και ειδικότερα τον ορισμό της 
αποζημίωσης των φοιτητών για τις εκπαιδευτικές εκδρο-
μές και τις υπαίθριες ασκήσεις, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλο-
νίκης (Β’ 1099/2000, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει), 
ως ακολούθως:

Στον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Α.Π.Θ. 
(Β’ 1099/2000, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει) το τε-
λευταίο εδάφιο του άρθρου 48 με τίτλο «Εκπαιδευτικές 
εκδρομές και ασκήσεις στην ύπαιθρο»:

«Με απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου καθορίζε-
ται η οικονομική ενίσχυση της εκδρομής» αντικαθίσταται 
ως εξής:

«Κατά τη διάρκεια των υπαίθριων ασκήσεων που προ-
βλέπονται στο αντίστοιχο πρόγραμμα σπουδών του Τμή-
ματος, ορίζεται η οικονομική ενίσχυση της εκδρομής στο 
ποσό της αποζημίωσης των 20 ευρώ ανά διανυκτέρευση 
για κάθε φοιτητή».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Φ. 1.231/
Β1/425/25-8-2000 υπουργική απόφαση «Έγκριση του 
εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας του Αριστοτελεί-
ου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης» (Β’ 1099/2000, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Ι

Αριθμ.: ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/27548/1140 (2)

    Ρύθμιση περί συμμετοχής στα συλλογικά όργα-

να μελών που συνδέονται με συγγένεια ή είναι 

σύζυγοι.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Το ν.δ. 87/1973 «Περί ιδρύσεως Πανεπιστημίων εις 

Θράκην και εις Κρήτην» (Α’ 159).
2) Το π.δ. 86/2013 «Συγχώνευση Τμημάτων, ίδρυση - 

συγκρότηση - ανασυγκρότηση Σχολών στο Δημοκρίτειο 
Πανεπιστήμιο Θράκης» (Α’ 124).

3) Την περ. ιβ) της παρ. 2 και την παρ. 3 του άρθρου 223 
του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαι-
δευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουρ-
γικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

4) Την παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4957/2022 «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-
ση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδε-
σης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 
141).

5) Το άρθρο 5 και 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131).

6) Τα άρθρα 76-78 του ν. 4727/2020 (Α’ 184) - Ψηφια-
κή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις.

7) Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/25927/2643/3-1-2023 
Διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και ορισμού τεσ-
σάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Δ.Π.Θ. (Υ.Ο.Δ.Δ. 4/2023).

8) Το υπό στοιχεία Δ 55190/16-1-2023 (ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/
27548/1140/17-1-2023) έγγραφο του Τμήματος Α3 Πα-
ρακολούθησης Παραγωγής ΦΕΚ της Διεύθυνσης Προ-
γραμματισμού Παραγωγής και Προώθησης Εκδόσεων 
του Εθνικού Τυπογραφείου.

9) Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/9740/332/17-10-2022 
(υπ’ αρ. 2/77/13-10-2022 συν.) απόφασή της, που αφορά 
στη ρύθμιση περί συμμετοχής στα συλλογικά όργανα 
μελών που συνδέονται με συγγένεια ή είναι σύζυγοι.

10) Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΑνΔΥ/9469/109/12-10-2022 
(ΔΠΘ/ΣΥΓΚ/9470/332/12-10-2022) εισήγηση του Αντι-
πρύτανη Διοικητικών Υποθέσεων του Δ.Π.Θ., Καθηγητή 
Ραφαήλ Σανδαλτζόπουλου, που αφορά στη συμμετοχή 
στα συλλογικά όργανα μελών που συνδέονται με συγ-
γένεια ή είναι σύζυγοι.

11) Την προφορική εισήγηση του Πρύτανη του Δ.Π.Θ. 
Καθηγητή κ. Φώτιου Μάρη.

12) Την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των 
συλλογικών οργάνων και επιτροπών του Δ.Π.Θ.

13) Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξε-
ων της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του 
τακτικού προϋπολογισμού του Δημοκριτείου Πανεπι-
στημίου Θράκης, αποφάσισε:

Να εγκρίνει τη συμμετοχή στην ίδια συνεδρίαση 
συλλογικών οργάνων και επιτροπών του Δημοκριτεί-
ου Πανεπιστημίου Θράκης μελών που είναι σύζυγοι ή 
συνδέονται μεταξύ τους με συγγένεια. Δεν επιτρέπεται 
η συμμετοχή μέλους σε συζήτηση θέματος που αφο-
ρά σε διαδικασία κρίσης ή άλλα προσωπικά ζητήματα 
μείζονος σημασίας συζύγου ή άλλου συγγενούς του 
έως και τετάρτου βαθμού εξ αίματος ή εξ αγχιστείας.

Η παραπάνω απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 30 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7731Τεύχος B’ 864/20.02.2023

Αριθμ. 165/Δ.Σ. (3)

   Συμπληρωματική έγκριση υπερωριακής απασχό-

λησης υπαλλήλου της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 

Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας για το Α’ εξάμη-

νο του έτους 2023.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

  Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3329/2005 (Α’ 81) άρθρο 7.
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

4. Τον ν. 4316/2014 (Α’ 270) άρθρο 12.
5. Την υπ’ αρ. 219/09-01-2023 εισήγηση της Διευθυ-

ντρίας Νοσηλευτικής Υπηρεσίας.
6. Το υπ’ αρ. 20/17-01-2023 (θέμα 7ο) απόσπασμα 

πρακτικού τακτικής συνεδρίασης ΔΣ του Γ.Ν. Άμφισσας.
7. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 

για υπάλληλο της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Άμ-
φισσας για την απρόσκοπτη λειτουργία των τμημάτων 

και για την αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών υπη-
ρεσιακών αναγκών, αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλου 
της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Άμφισσας, για το 
Α’ εξάμηνο του έτους 2023, για εργασία πέραν του κα-
νονικού ωραρίου, για την αντιμετώπιση έκτακτων υπη-
ρεσιακών αναγκών ως εξής:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ ΑΡΓΙΕΣ - ΝΥΧΤΕΣ

1 άτομα ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

120 96

Η υπάλληλος θα απασχοληθεί υπερωριακά μόνο και 
εάν χρειασθεί για την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσι-
ακών αναγκών και η απασχόληση της δεν θα υπερβαίνει 
τις καταγεγραμμένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 1.421,50 € καλυφθεί 
από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άμφισσα, 7 Φεβρουαρίου 2023

  O Διοικητής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7732 Τεύχος B’ 864/20.02.2023

*02008642002230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


